令和７年10月９日

区域変更路線

田口字大崎1-80地先から

松戸字シベドウ21地先まで

田口字町浦5-2地先から

松戸字シベドウ21地先まで

川向字田ノ入15-4地先から

大名倉字東地20-10地先まで

川向字田ノ入15-4地先から

大名倉字東地20-10地先まで

設楽町告示第 29 号

区　　　　　間
敷地の幅

員
（ｍ）

延長(ｍ)

道　　　路　　　の　　　区　　　域

　　　町道路線の区域変更ついて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設楽町長　土　屋　　浩

　道路法(昭和27年法律第180号)第18条第１項の規定に基づき、下記のとおり町道の区域を

変更する。

　その関係図面は告示の日から１ヶ月間、設楽町役場建設課において一般の縦覧に供する。

路線
番号

道路の
種　類

新旧
別

路　線　名

旧 1.5～8.3 5161.0

新 1.5～8.3 7330.2

8 町道 田口松戸線

2366.2

新 3.4～25.4 2730.4

31 町道 川向大名倉線

旧 3.0～16.5

国
道
257号

県道瀬戸設楽線

旧
　瀬

戸
設
楽
線

ダ
ム

サ
イ

ト

付
替
県
道
瀬
戸
設
楽
線

旧起点　北設楽郡設楽町田口字大崎1-80　地先から

終点　北設楽郡設楽町松戸字シベドウ21　地先まで

新起点　北設楽郡設楽町田口字町浦5-2　地先から

位　置　図

図面番号

会社名

年月日

図面名

工事名

尺　度

事務所名 中部地方整備局　設楽ダム工事事務所

位置図

1:5,000

S=1:5,000

既　区　域

新　区　域

凡　　例

工事名

図面名

縮　尺

会社名

事業者名

町道田口松戸線平面図

中部地方整備局　設楽ダム工事事務所

1/5,000

平面図

図面番号 15
1

既区域

＜凡例＞

新区域

国
道
257号

県
道
小
松
田
口
線

県道瀬戸設楽線

起点　愛知県北設楽郡設楽町川向字田ノ入15番地4　地先から

新終点　愛知県北設楽郡設楽町大名倉字東地20番10　地先まで

旧終点　愛知県北設楽郡設楽町大名倉字西地19番地4　地先まで

位　置　図

図面番号

会社名

年月日

図面名

工事名

尺　度

事務所名 設楽ダム工事事務所

位置図

1:5,000

S=1:5,000

既　区　域

新　区　域

凡　　例

R=15L=47.725

R=
∞

L=
15
.8
08

R=15

L=57.886

R=15
L=23.57

R=∞

L=15.139

IP
.2

IP
.3

NO.0

NO
.1 NO
.2

NO.
3

N
O
.4

NO.5

NO.6

NO.7

NO.8

NO.
9

BC.1  NO.0+00.000

R=15  L=47.725

EC.
1

NO.
2+0

7.7
25

R=∞
  L

=15
.80

8

BC.
2

NO.
3+3

.53
3

R=1
5

L=5
7.8

86

EC.2  NO.6+01.419

R=∞
  L=33.367

BC.3  NO.7+14.786

R=15  L=23.570

EC.
3

NO.
8+1

8.3
56

R=∞
  L

=15
.13

9

EP
 NO

.9+
13.

495

IP
.1

IP
.2

NO
.0 NO

.1

NO
.2

NO
.3

NO
.4

NO
.5

NO
.6

NO
.7

NO
.8

NO
.9

NO
.1
0

BC
.1

NO
.0
+0
0.
00
0

R=
30

L=
41
.3
66

EC
.1

NO
.2
+0
1.
36
6

R=
∞

L=
28
.2
75

BC
.2

NO
.3
+9
.6
41

R=
60

L=
33
.6
96 EC

.2

NO
.5
+3
.3
37

R=
∞

L=
10
6.
18
5

EP

NO
.1
0+
09
.5
21

町道川向大名倉線切回し道路平面図

図面番号尺    度

図 面 名

工 事 名

年 月 日

設楽ダム工事事務所

会 社 名

事務所名

1:500

S=1:500

町道川向大名倉線切回し道路平面図

G2-
B50

0-L
500

-H6
00

N=1
箇所

KM1
-1

N=1
枚

G2-
B50

0-L
500

-H6
00

N=1
箇所

KM1
-1

N=1
枚

管渠型側溝 D3
00

L=2
7.6

m

PU3
-30

0A
L=5

2.3
m

PU3
-30

0A
L=1

15.
2m

G2-
B50

0-L
500

-H6
00

N=1
箇所

KM1
-1

N=1
枚

G2-
B50

0-L
500

-H6
00

N=1
箇所

KM1
-1

N=1
枚

G2-
B50

0-L
500

-H6
00

N=1
箇所

FP1
-B

N=1
枚

縦排水 L=
4.5

m 縞
鋼鈑蓋 N=

2箇
所

新
終
点
 北

設
楽
郡
設
楽
町
大
名
倉
字
東
地
20番

地
10

地
先
ま
で

新
L=0.209km

W=17.65m～
45.66m

旧
L=0.198km

W=4.00m～
9.20m

既　区　域

新　区　域

凡　　例

旧最大幅員W=9.20m

旧最小幅員W=4.00m

新
最
小
幅
員

W=
17
.6
5m

新
最
大
幅
員

W=45.66m

旧
終
点
 北

設
楽
郡
設
楽
町
大
名
倉
字
西
地
19番

地
4

地
先
ま
で

	R7.10　告示
	区域変更

	区域変更（町道８号　田口松戸線）
	区域変更（町道31号　川向大名倉線）